平成 21 年 6 月 15 日

戸田ボートコース使用団体各位

社団法人日本ボート協会
施設委員会

（公印省略）

外来魚駆除作業に伴うコース閉鎖について

 戸田ボートコースにおいて、下記のとおり外来魚駆除作業を行いますので、作業期間中

の戸田ボートコース利用について、ご協力の程お願い申し上げます。

記

1．内容    外来魚の駆除

2．日時・場所  7 月 6 日（月） 9：00～16：00

作業時間中 500ｍゲート閉鎖
     7 月 7 日（火） 9：00～16：00

作業時間中 500ｍゲート閉鎖
     7 月 8 日（水） 9：00～16：00

監視員がハンドマイク等で注意
500ｍゲートは開放

     ※3 日間とも、0ｍ～1,000ｍ地点をコース閉鎖

3．実施方法   刺網による捕獲（ゴムボート 6 隻を使用して網張り、引き上げ）

以上